

2SKY ApS

Kovangen 422
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2019

Susanne Carow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2SKY ApS
Kovangen 422
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 51223348

CVR-nr: 26390672

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve psykoterapi, supervision samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør et overskud på DKK 100.739,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen i det kommende regnskabsår vil forblive positivt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.665	-23.811
Resultat af ordinær primær drift		-12.665	-23.811
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		141.851	3.387
Andre finansielle indtægter		0	19
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-30.090
Ordinært resultat før skat		129.113	-50.495
Skat af årets resultat	1	-28.374	-484
Årets resultat		100.739	-50.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-7.261	-156.779
I alt		100.739	-50.979

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		966.071	198.327
Deposita		8.250	8.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		974.321	206.577
Anlægsaktiver i alt		974.321	206.577
Tilgodehavende skat		13.508	17.258
Tilgodehavender i alt		13.508	17.258
Likvide beholdninger		642.453	1.399.091
Omsætningsaktiver i alt		655.961	1.416.349
Aktiver i alt		1.630.282	1.622.926

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.358.365	1.365.626
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.591.365	1.596.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.100	13.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.817	13.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.917	26.500
Gældsforpligtelser i alt		38.917	26.500
Passiver i alt		1.630.282	1.622.926

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.402	0
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	-0	-0
Regulering vedrørende tidligere år	-28	484
	28.374	484

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0